

TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET LARS NIELSEN ApS

Grønhøjvej 10
8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2019

Gunnar Thybo Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET LARS NIELSEN ApS
Grønhøjvej 10
8500 Grenaa

Telefonnummer: 87794030

CVR-nr: 30553802

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revisionen som opfyldt.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grenaa, den 01/01/2019

Direktion

Lars Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af snedker- og tømrerarbejde samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af stabilitet og positiv drift. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvedte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor etrealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for igangværende arbejder optaes til kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Virksomhedens ledelse forventer at de anførte tilgodehavender kan indfries til den anførte værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regn-skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.639.979	2.388.954
Personaleomkostninger	1	-1.721.023	-2.454.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.501	-153.088
Resultat af ordinær primær drift		-195.545	-218.755
Øvrige finansielle omkostninger		-46.261	-32.302
Ordinært resultat før skat		-241.806	-251.057
Skat af årets resultat		0	63.982
Årets resultat		-241.806	-187.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-241.806	-187.075
I alt		-241.806	-187.075

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.830	198.433
Materielle anlægsaktiver i alt		131.830	198.433
Anlægsaktiver i alt		131.830	198.433
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	38.000
Varebeholdninger i alt		48.000	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.202	486.023
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.161.316	661.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		110.454	63.982
Andre tilgodehavender		37.071	31.063
Periodeafgrænsningsposter		12.141	0
Tilgodehavender i alt		1.740.184	1.242.601
Likvide beholdninger		0	21.210
Omsætningsaktiver i alt		1.788.184	1.301.811
Aktiver i alt		1.920.014	1.500.244

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		246.153	487.958
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		371.153	612.958
Gæld til banker		721.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.482	201.611
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		345.454	395.200
Skyldig selskabsskat		0	30.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.828	259.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.861	887.286
Gældsforpligtelser i alt		1.548.861	887.286
Passiver i alt		1.920.014	1.500.244

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Løn og gager	1.512.265	2.113.598
Pensionsbidrag	184.174	307.166
Andre omkostninger til social sikring	24.584	33.857
	1.721.023	2.454.621

Gns antal ansatte:

2016/17: 9

2017/18: 6